1

中国旅游协会旅游教育分会

教育发【2024】4号

关于缴纳 2024 年度会费的通知

各会员单位：

中国旅游协会旅游教育分会是经民政部正式登记的社

会团体。会费是分会开展各项活动的主要经费来源，各会员

单位有责任和义务按时缴纳会费。现将 2024 年会费缴纳事

项通知如下：

一、会费标准

按照我分会四届三次理事会审议通过的会费标准：普通

会员 1500 元/年；理事单位 3000 元/年；副会长单位 10000

元/年；会长单位 20000 元/年。

二、缴费时间和办法

请于 2024 年 4 月 30 日前将会费汇至下述账号：

户名：中国旅游协会

账号：86058222271000100001

开户行：招商银行北京长安街支行

开户行行号：308100005043

三、咨询方式

官方 QQ 会员群：431610038。如有疑问，请各单位的联

2

系人在群内留言分会工作人员咨询或告知。

特此通知。

联系人：赵姗 010-85951129

田华 010-85959389

中国旅游协会旅游教育分会

2024 年 3 月 28 日

	中国旅游协会旅游教育分会